Усилители
Л
и
ст
 д
ан
н
ы

 081001a_SI-USB3
3/5
 Пример заказа
Тип Артикул
SI-USB3 116610
Плата SI-USB3 Датчик 1 Датчик 2 Датчик 3 Датчик 4
DMS 116611 x X X x
U5 116612 x x x x
U10 116613 x x x x
I0 116614 x x x x
I4 116615 x x x x
I10 116616 x x x x
I12 116617 x x x x
LP 116618 x x x x
PT100 116619 X - - X
TTL 117840 x - x -
SI-USB3 с 2-мя каналами для тензодатчиков (DMS) и 2-мя каналами для термометров сопротивления PT100, включая
программное обеспечение для настройки и оценки VS3. Код заказа:
116610-2*116611-2*116619
 Опции
Артикул Описание Тип
115134 Настройка усилителя с эмулятором mВ/В / ± 10 В / 0/4 ... 20 mA
113591 Диапазон входного сигнала ± 4,5 mВ/В на канал LCV-USB3/SI-USB/-RS485/-ETH/SI-USB3/4.5 mВ/В
 Назначение соединения
15-пин DMS, U5, U10, I0, I4, I10, I12, LP, PT100, TTL
Пин 1 Земля (земля 4 В и 12 В) 0 В; 1-провод. GND
Пин 2 + 12 В (питание для активных датчиков) 12 В=
Пин 3 Н/П -
Пин 4 Сигнал угла  A 5 В TTL
Пин 5 Сигнал угла B 5 В TTL
Пин 6 Земля 0 В
Пин 7 Н/П -
Пин 8 Supply 4 В=
Пин 9 Н/П -
Пин 10 Контрольный сигнал
илиTEDS
Н < 2.0 В; В > 3.5 В
или 1-провод. DATA
Пин 11 Сигнал 1 (+) (активные или пассивные датчики) mВ/В; ± 5 В; ± 10 В; 0/4 ... 20 mA
Пин 12 Сигнал (-) (подключение к земле при активных датчиках) 0 В
Пин 13 Земля 0 В
Пин 14 Сигнал 2 (+) ± 5 В; ± 10 В
Пин 15 +5 В Опорное напряжение 5 В=
Представитель в РФ: ООО "Измерительные Системы"
Lorenz Messtechnik GmbH Obere Schlossstrasse 127/129/131
73553 Alfdorf  Tel. +49 7172 93730-0, Fax +49 7172 93730-22
info@lorenz-messtechnik.de, www.lorenz-messtechnik.de
All data sheets can be found at www.lorenz-messtechnik.de
Technical modification to reserve.
 081001a_SI-USB3
4/5
 Аксессуары
Артикул Описание Тип
116620 Настенный монтаж SI-USB3/WB
116621 Настольные опоры SI-USB3/TF
113273 USB-кабель, A/B, 3 м USB-A-Connector/USB-B-Connector, 3 m/PVC
10293 D-SUB-разъем (папа), 15-пин KSSH15
10477 Соединительный кабель для пассивных датчиков, 3 м, с 5-пин
разъемом (мама) и 15-пин кабельным разъемом D-SUB (папа)
KDM5/A-KSSH15/A-3 m/PVC
10365 Соединительный кабель для пассивных датчиков, 3 м, с 7-пин
разъемом (мама) и 15-пин кабельным разъемом D-SUB (папа)
KDM7/A-KSSH15/A-3 m/PVC
10269 Соединительный кабель для пассивных датчиков, 3 м, с 6-пин
разъемом (мама) и 15-пин кабельным разъемом D-SUB (папа)
KD6/A-KSSH15/A-3 m/PVC
10621 Соединительный кабель для пассивных датчиков, 3 м, с 12-пин
разъемом (мама) и 15-пин кабельным разъемом D-SUB (папа)
KD12/A-KSSH15/A-3 m/PVC
118093 Соединительный кабель для активных датчиков, 3 м, с 8-пин